
[Íi4ÔEIRO 
DO NflRTE 

à' 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	 

ORIGEM 	 

ONTRATANTE 	 
ENERGÉTICOS E t 

CONTRATADA(0) 

OBJETO 	 
CONSTRUÇÃO PA 
ECONÔMICAS, RE 
LIMOEIRO DO NO 

20190537 

PREGÃO N° 2019.0608-002GM 

....:SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, 
ElO AMBIENTE - SEMAE 

COMERCIAL JOSE DINO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 

CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES 

URSOS HÍDRICOS ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE - SEMAE DO MUNICIPIO DE 
TE - CE 

VALOR TOTAL 	R$ 4.019,25 (quatro mil, dezenove reais e vinte e cinco centavos) 

PROGRAMA DE 
de Ativ. Econôm. Re 
consumo, Subelemen 

ALHO 	Exercício 2019 Atividade 0601.201222001.2.011 Gerenciamento Sec. Mun. 
• Híd. e Energ. e M. Ambiente (SEMAE) , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 
o 3.3.90.30.99, no valor de R$ 4.019,25 

VIGÊNCIA 

GATA DA ASSINA 

Ordenador de D 

• 04 de Setembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

URA 	•  04 de Setembro de 2019 

Ederson Cle'TL !9 	a Castro 

spesas da Secretaria Municipal 'e Ativ ri ades Econômicas, Recursos Hídricos, 

Energéticos e Meio Ambiente - SEMAE 

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121. CENTRO, LIMOEIRO DO NORT 


